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Att köpa bostad är ett stort steg och vi vill att du som köpare ska känna dig trygg och 
bekväm genom hela köpprocessen. Därför har vi tagit fram ett trygghetspaket till alla 
köpare. Nedan kan du läsa om våra trygghetslösningar som vi ser som självklarheter 
vid alla bostadsköp i Brf Fridnäs.

Besiktning

Vid inflytt och i framtiden
För att du ska känna dig säker på att din nya bostad 
är i utmärkt skick genomförs en detaljerad besiktning 
innan du tillträder bostaden. Denna besiktning sker 
tillsammans med en oberoende expert och ser till 
att alla eventuella brister rättas till innan du flyttar 
in, vilket garanterar en bekymmersfri start i ditt 
nya hem. Efter 5 år genomförs även en slutgiltig 
kontrollbesiktning, vilket innebär att du har 5 års 
försäkring mot produktionsfel i ditt nya boende.

Osålda lägenheter

Trygghet påverkas inte

Vi garanterar att bostadsrättsföreningens ekonomi 
inte påverkas negativt om en eller flera lägenheter 
inte blir sålda innan inflyttning. Om någon lägenhet 
inte skulle bli såld tar bostadsutvecklaren ansvar 
för köp av bostaden och kommer därefter sköta 
försäljningen så att föreningens intäkter inte minskar. 
På så sätt kan du känna dig trygg med att din 
boendesituation inte påverkas av externa faktorer.

Stabil förening

Säkrad ekonomi

Bostadsutvecklaren tar ansvar för att den ekonomiska 
grunden för Brf Fridnäs är solid. Innan du flyttar in är 
föreningens ekonomiska plan noggrant granskad och 
godkänd av två av varandra oberoende intygsgivare 
med behörighet utfärdad av Boverket. Detta innebär 
att du kan känna dig trygg med föreningens långsiktiga 
ekonomi, som ligger till grund för din månadsavgift 
och föreningens framtida stabilitet.

Fast pris och erfarna mäklare

Trygg försäljningsprocess

Bostäderna i Fridnäs säljs till ett fast pris och du 
som köpare kommer i lugn och ro kunna gå igenom 
ett komplett försäljningsmaterial innan du köper 
din bostad. För att ge dig bästa möjliga service 
genom hela köpprocessen kommer en certifierad 
nyproduktionsmäklare från Fastighetsbyrån Västerås 
att finnas där för dig och bistå med personlig 
rådgivning genom hela processen.
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